
　

入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円---最低制限価格（税抜）

４３１２００１１５６

830,000

令和元年度 保全松林緊急保護整備事業

衛生伐（伐倒駆除）業務委託（千浜地内）

入札不調につき
随意契約

810,000

決定

850,000

860,000

2

3

0000610016

5

6

4

（株）三宝園              

0000607817

780,000

880,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第　委託１１５６号

0000101494

（有）小澤造園             

830,000

（株）マンリュウ            

0000109185

0000607931

0000103381

（株）三宝園              

委託

予定価格（税抜）

掛川市森林組合             

田旗造園建設（株）           

設計金額（税抜） 880,000 円

（株）桔梗庭苑             

掛川市水垂１７９番地の３

落

札

業

者

コ
メ
ン
ト


