

入札結果表

契約番号 4312001156 委託 令和元年度 保全松林緊急保護整備事業
衛生伐（伐倒駆除）業務委託（千浜地内）

入札番号 第 委託1156号

設計金額（税抜） 880,000 円 予定価格（税抜） 880,000 円 最低制限価格（税抜） --- 円

No.	入札業者名	第1回入札額	第2回入札額	入札不調につき 随意契約	摘要
1	田旗造園建設（株） 0000607931	810,000			
2	（株）三宝園 0000103381	決定 780,000			
3	（株）マンリュウ 0000109185	860,000			
4	（株）桔梗庭苑 0000607817	850,000			
5	（有）小澤造園 0000101494	830,000			
6	掛川市森林組合 0000610016	830,000			
コメント					
落札業者	（株）三宝園 掛川市水垂179番地の3				